
l NSTYTUT SLAWISTYKI 
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

Uchwala nr 12/2022 

Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 4 kwietnia 2022 r. w sprawie wyznaczenia 
recenzentów w postępowaniu o nostryfikację dyplomu dr nauk Aleny Rudenki. 

Działając na podstawie § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 
dnia 28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji stopni naukowych i stopni w zakresie sztuki 
nadanych za granicą (Dz.U. poz. 1877) oraz w związku z art. 328 ust. 4 ustawy z dnia 20 
lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r., poz. 574), uchwala się 
co następuje. 

§ l 
Wyznacza się recenzentów w postępowaniu o nostryfikację dyplomu dr nauk Aleny 

Rudenki w osobach: dr hab. Maksim Duszkin, prof. IS PAN; dr hab. Mariola Jakubowicz, 
prof. IS PAN oraz prof. dr hab. Dorota Rembiszewska i powierza się im zadanie w zakresie 
oceny dorobku dr nauk Aleny Rudenki, w terminie do dnia kolejnego posiedzenia Rady 
Naukowej, które planowane jest na 13 czerwca 2022 r. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Naukowej IS PAN. 

§ 3 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za powolaniem dr hab. Maksima Duszki na, prof. IS PAN głosowało l 9 osób 
Przeciw oddano l głos 
W s trzymała się l osoba 
Zagłosowało 21 spośród 40 uprawnionych do głosowania 

Za powołaniem dr hab. Marioli Jakubowicz, prof. IS PAN głosowało 21 osób 
Wsn·zymała się l osoba 
Zagłosowało 22 spośród 40 uprawnionych do głosowania 

Za powolaniem prof. dr hab. Doroty Rembiszewskiej glosowały 21 osoby 
Wstrzyma ła się l osoba 
Zagłosowało 22 spośród 40 uprawnionych do głosowanja 

Protokołował Sekretarz Rady Naukowej 

ISPAN 

dr ojciech Mądr 

00- 337 Warszawa, ul. Bartoszewicza l B m.l7, http://www.ispan.waw.pl 
teł.: (022) 828 44 75 fax: (022) 826 76 88 e-mail: sekretariat@ispan .waw.pł 


